[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
  Исполнительный комитет Иляксазского сельского поселения Сармановского муниципального района извещает участников долевой собственности на земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 16:36:040402:1124, 16:36:040402:1125, 16:36:040402:1126, 16:36:040402:1127, 16:36:040402:1128 о том, что  в соответствии с п. п. 2, 3 ст. 14.1 Федерального закона  от 24.07.2002 N 101-ФЗ   "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"  " 23  " апреля  2019 г. в 13 часов 00 минут  по предложению участника долевой собственности Чуркиной Сирины Мизхатовны будет проведено  общее собрание  участников  долевой собственности  по адресу: 423356, РТ, Сармановский район, с. Иляксаз, ул. Комсомольская, 2.
Повестка дня общего собрания:
1. О порядке ведения общего собрания
2. О проведении  государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка с кадастровым номером 16:36:040402:1214, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сармановский муниципальный район, Иляксазское сельское поселение, площадью 657455 +/- 7095кв.м, образованного из земельного участка с кадастровым номером 16:36:040402:1124, находящегося в долевой собственности.
3. О проведении  государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка с кадастровым номером 16:36:040402:1215, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сармановский муниципальный район, Иляксазское сельское поселение, площадью 31366 +/- 1550кв. м, образованного из земельного участка с кадастровым номером 16:36:040402:1124,  находящегося в долевой собственности.
4. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении данных земельных  участков.
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]Ознакомится с документами по вопросам,  вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в период с «13»  марта  по  «20»  апреля 2019 года по адресу: РТ, РТ, Сармановский район, с. Иляксаз, ул. Комсомольская,2